

编号:2019-031

告数据可能存在差异,仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。

1-3月累计合同销售金额约467.14亿元,比上年同期增长23.36%,累计销售面积约415.28万平方米,比上年同期增长36.18%。

---